
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Determinazione dirigenziale 2020 

Oggetto: Misure organizzative assunte ai sensi dell’art. 263 del decreto legge n. 34 del 19/05/2020 – Ufficio
Relazioni Internazionali - Settore Orientamento e Accoglienza

LA DIRIGENTE

VISTO il Decreto Legge n. 18 del 17 marzo 2020, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 aprile
2020, n. 27;

VISTO il Decreto Legge n. 34 del 19/05/2020 “Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro
e  all'economia,  nonché'  di  politiche  sociali  connesse  all'emergenza  epidemiologica  da
COVID-19” e  in particolare l’art  263,  recante le  “Disposizioni  in materia  di  flessibilità del
lavoro pubblico e di lavoro agile”;

VISTA la  Circolare  n.  25/2020  del  Direttore  Generale  dell’Università  Ca’  Foscari  Venezia  del
29/05/2020;

CONSIDERATA la possibilità di organizzare il lavoro dei dipendenti e dei collaboratori dell’Ufficio Relazioni
Internazionali prevedendo l'erogazione dei servizi attraverso la flessibilità dell'orario di lavoro,
rivedendone l'articolazione giornaliera e settimanale, introducendo modalità di interlocuzione
programmata, anche attraverso soluzioni digitali e non in presenza con l'utenza;

CONSIDERATA la necessità di supporto alle commissioni per lo svolgimento delle selezioni TOLC@CASA;
VERIFICATA la disponibilità dei  dipendenti  e dei  collaboratori  a svolgere la propria attività in modalità

blended (smart working e in presenza in sede a Ca’ Foscari) in osservanza del “Protocollo di
gestione del rischio da covid-19 e del piano di mitigazione del contagio sul luogo di lavoro”
del 12 maggio 2020.

DETERMINA

Art. 1 
Si autorizza la presenza in sede Ca’ Foscari dei seguenti dipendenti e collaboratori nei mesi di giugno, luglio e
agosto 2020:

Nome e Cognome Settore di afferenza Giorni di presenza in sede
Ketti Borille Settore Orientamento e Accoglienza 23 giugno 2020

14, 21 luglio 2020
Silvia Cavallin Settore Orientamento e Accoglienza 30 giugno 2020

28, 29 luglio 2020
18 agosto 2020

Federica Cesar (volontaria di
Servizio Civile Universale)

Settore Orientamento e Accoglienza 7 luglio 2020
4, 25 agosto 2020

Debora Dai Pré Settore Orientamento e Accoglienza 23 giugno 2020
14 luglio 2020

25 agosto 2020
Oriana Gallone Settore Orientamento e Accoglienza 30 giugno 2020

28, 29 luglio 2020
Alessia Messina (collaboratore

generico 150 ore)
Settore Orientamento e Accoglienza 1,2,6,8 luglio 2020

Daniela Moretti Settore Orientamento e Accoglienza 7 luglio 2020
4, 25 agosto 2020

Alessia Pelella Settore Orientamento e Accoglienza 23 giugno 2020
14, 21 luglio 2020

Giada Pigatto Settore Orientamento e Accoglienza 23 giugno 2020
14 luglio 2020

25 agosto 2020
Sara Venturelli Settore Orientamento e Accoglienza 22 luglio 2020

18 agosto 2020
Heyu ZU (collaboratore generico

150 ore)
Settore Orientamento e Accoglienza 30 giugno 2020

7, 14, 21 luglio 2020

Venezia, 06/07/2020                                                                                                                       

 LA DIRIGENTE 
Dott.ssa Francesca Magni 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
francesca.magni@unive.it  / T. 041 234 7560 

1

Determinazioni Dirigenziali N. 1487/2020 Prot. n. 0035380 del 09/07/2020


	VISTO il Decreto Legge n. 18 del 17 marzo 2020, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 aprile 2020, n. 27;
	VISTO il Decreto Legge n. 34 del 19/05/2020 “Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e all'economia, nonché' di politiche sociali connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19” e in particolare l’art 263, recante le “Disposizioni in materia di flessibilità del lavoro pubblico e di lavoro agile”;

		2020-07-09T09:34:54+0200
	IT
	Francesca Magni




